
СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19 июня 2024 года                                                                                 № 288/71 

 

с. Заливино 

 

О внесении изменений и дополнений в Положение о старостах населенных 

пунктов Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области, утвержденное решением Совета Заливинского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области  

от 25.12.2017 № 43/125 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003№ 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области, Совет Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района решил: 

1. Внести в Положение о старостах населенных пунктов Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, 

утвержденное решением Совета Заливинского сельского поселения от 

25.12.2017 № 43/125 «Об утверждении Положения о старостах населенных 

пунктов Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области», следующее изменение: 

В раздел 4 Положения: 

1) в пункте 7 точку заменить точкой с запятой; 

2) дополнить пунктом 8 следующего содержания: 

«8) приобретения им статуса иностранного агента.». 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Заливинского 

сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

4. Контроль за исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета 

Заливинского сельского поселения  О.Ю. Колокольникова 

 

Глава Заливинского 

сельского поселения                                                  А.А. Петрашов 


